
 

DETERMINAZIONE N. 125   DEL 20 DICEMBRE 2017 

IL DIRETTORE  

 

Premesso che a dicembre 2016 l’AC Udine ha acquistato il gestionale Pratica per tutte le proprie 

Delegazioni dalla Dylog Italia Spa;  

Considerato che occorre procedere al rinnovo annuale; 

Visti i vigenti Regolamenti di organizzazione, amministrazione e contabilità dell’Automobile Club 

Udine, l’art. 36 comma 2 lett. a) del Decreto 50/2016 (cd. Nuovo Codice dei Contratti pubblici), 

nonché le Linee Guida n. 4, di attuazione del Decreto Legislativo 18 aprile 2016, n. 50, recanti 

“Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie di rilevanza 

comunitaria, indagini di mercato e formazione e gestione degli elenchi di operatori economici”, 

approvate dal Consiglio dell’Autorità con delibera n. 1097 del 26 ottobre 2016; 

 

DETERMINA  

 

di autorizzare il pagamento a DYLOG Italia SPA sede di Torino, Corso Bramante Partita IVA 

03090010012 di € 3.750,00 oltre IVA per il canone annuale degli 11 contratti di manutenzione 

Pratica delle Delegazioni ACU in Provincia. AC Udine provvederà a rifatturare ai singoli delegati la 

propria quota parte.  

Responsabile del procedimento ex artt. 5 e 6 della legge 241/90 e s.m.i. e RUP ai sensi dell’art. 31 

del Dlgs 50/2016 è Maddalena Valli  

La somma verrà impegnata nella voce di competenza per il 2017. 

 

CIG  ZDB216884D      

       IL DIRETTORE 

Dott.ssa Maddalena Valli  

 


